ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 года                                                                                   № 22

«Об отмене   постановления администрации Рябовского сельского поселения
 от  11 января 2021  года   № 02 «Об утверждении плана отдельных мероприятий
[bookmark: _GoBack] по противодействию коррупции в Рябовском сельском поселении на 2021 год»

В соответствии с  Программой по антикоррупционному просвещению на 2014 - 2016 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.01.2019 N 98-р,  распоряжением Губернатора Ивановской области от 30.08.2013 №143-р «Об утверждении плана отдельных мероприятий по противодействию коррупции в Ивановской области»:

1. Отменить постановление администрации Рябовского сельского поселения  от  11 января 2021  года   № 02 «Об утверждении плана отдельных мероприятий по противодействию коррупции в Рябовском сельском поселении на 2021 год»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рябовского сельского поселения:                                   В.В. Сазин